emissão,  remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas  nacionais  e  internacionais,  para
atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Triunfo  Potiguar/RN,  ADJUDICO  e
HOMOLOGO o seu objeto acima descrito a empresa EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO
LTDA, inscrito(a) no CNPJ/CPF sob o nº 10.477.835/0001-90, no valor total de R$ 35.000,00
(trinta e cinco mil reais), constante da justificativa e razão de escolha do fornecedor, em anexo
nos autos.
Conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o Despacho do Ilustríssimo
Sr(a). CLEONEIDE DE ALMEIDA OLIVEIRA, Agente de Contratação de Licitação, determinando

[...]

PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
Contratado.................:  EMBARQUE  JA  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA,  CNPJ/CPF  sob  o  nº
10.477.835/0001-90.
Valor..........................:  R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).
Fundamento Legal...: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e suas atualizações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação de
Licitação e ratificado pelo(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA,